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    20 Najlepsze czytniki PDF dla Mac / Win / Android / iOS

  

  
    
       
        


Adobe PDF jest jednym z najczęściej używanych formatów plików dla biznesu i edukacji. Aby wyświetlić podgląd plików PDF na Twoim urządzeniu, musisz wybrać Czytnik PDF na swój komputer lub smartfon. Jaki powinien być najlepszy czytnik Adobe PDF? Przeczytaj ten artykuł, aby dowiedzieć się więcej na temat najlepszych czytników PDF 20 dla różnych systemów operacyjnych.

      
        	Część 1: czytniki Mac PDF
	Część 2: Czytniki Windows PDF
	Część 3: Czytnik PDF dla systemu iOS
	Część 4: czytnik PDF dla Androida


      

      
      Część 1. Czytniki PDF dla komputerów Mac

      Użytkownicy komputerów Mac mogą korzystać z domyślnego programu Adobe Reader lub Preview. Aby uzyskać lepsze wrażenia z czytania plików PDF, możesz wybrać żądany z następujących czytników PDF 5 dla komputerów Mac.

      1 #. Tipard PDF Converter dla komputerów Mac

      Tipard PDF Converter for Mac to wielofunkcyjny czytnik plików PDF dla komputerów Mac. Można nie tylko wyświetlać podgląd plików PDF, ale także konwertować dowolny plik PDF na różne formaty obrazów i dokumentów. PDF Reader optymalizuje również konwersję za pomocą technologii OCR. Co więcej, możesz wysyłać dokumenty, takie jak MS Word, Excel i PowerPoint w pakiecie. 

      
      2 #. Przejdź na Maca

      Skim jest jednym z najczęściej używanych programów do odczytu plików PDF i notatek dla OSX. Możesz przeglądać pliki PDF, dodawać notatki, zaznaczać tekst i tworzyć migawki, aby ułatwić ich odczytywanie. Możesz także skorzystać z wbudowanych przejść, aby uzyskać potężną prezentację z czytnikiem PDF. Jest wizualnie o wiele bardziej imponujący niż wielu jego rywali.

      
      3 #. Podgląd Mac

      Podgląd jest domyślnym czytnikiem PDF dla Mac OSX. Podgląd otwiera wiele plików graficznych, w tym format PDF. Korzystając z Podglądu, możesz przeglądać, edytować, opisywać i łączyć pliki oraz udostępniać je, gdy skończysz. Możesz także włączyć podpis cyfrowy, zakładki i dodawać komentarze do tekstu PDF lub dostosować pasek narzędzi podglądu w czytniku PDF.

      
      4 #. Haihaisoft Reader dla komputerów Mac

      Haihaisoft Reader for Mac to darmowy czytnik i drukarka PDF dla komputerów Mac, który obsługuje tylko 3MB. Możesz doświadczyć szybkiej prędkości uruchamiania i bogatego zestawu funkcji. Najważniejszą funkcją powinna być możliwość odczytu dokumentu PDF chronionego przez platformę DRM-X. I jest więcej niż języków 40 dla czytnika PDF, że możesz wybrać własny język.

      
      5 #. Soda PDF

      Kiedy musisz przeczytać PDF w niesamowitym 3D, Soda PDF jest najlepszym czytnikiem PDF, który musisz wypróbować. Możesz czytać dowolny dokument PDF i przeglądać katalogi, czasopisma, książki elektroniczne i inne materiały do czytania w niesamowitym 3D z jego oczekującą technologią. Narzędzia do tworzenia znaczników, wypełnianie i zapisywanie formularzy, kopiowanie i wyszukiwanie tekstu nie stanowią problemu dla programu.

       
      Część 2. PDF Reader dla Windows

      Jeśli po prostu zaczniesz korzystać z systemu Windows 10, może się okazać, że czytnik PDF nie jest dostępny w systemie Windows 10. Ponieważ do przeglądania plików PDF można używać niektórych dużych przeglądarek internetowych, można również uzyskać więcej czytników PDF dla systemu Windows 10. 

      6 #. Adobe Reader Touch

      Adobe Reader Touch to czytnik plików PDF, który może działać na tablecie systemu Windows 10. Możesz używać czytnika PDF jako prezentacji PowerPoint, a także konwertować PDF na JPG, TXT, GIF, BMP, EPS i TIFF. Kolejną funkcją czytnika PDF systemu Windows 10 jest możliwość powiększania i pomniejszania w celu obracania stron i pracy w połączeniu z dowolnym bieżącym oprogramowaniem.

      
      7 #. Czytnik PDF Gaaiho

      Czytnik PDF Gaaiho to potężny czytnik PDF z doskonałym zestawem funkcji. Możesz edytować swoje pliki PDF, dodając adnotacje, komentarze, zakładki, znaczki i podpis odręczny. Czytnik PDF dla Windows może wyróżnić słowo, linię lub wybrane fragmenty dokumentu. Obsługuje także dołączanie obrazów, dokumentów lub innych plików do plików PDF.

      
      8 #. Przeglądarka PDF-XChange

      PDF-XChange Viewer to szybki czytnik PDF dla Windows. Możesz łatwo wysłać dokument PDF z poziomu samego czytnika. Tytuł dokumentu wprowadzany jest w linii tematu wiadomości e-mail. Czytnik PDF nie tylko może obsługiwać formularze interaktywne, ale także ma pole wyszukiwania dokumentów, które może łatwo znaleźć żądane pliki.

      
      9 #. Czytnik plików Nitro PDF

      Czytnik Nitro PDF jest jednym z najwybitniejszych czytników PDF z kilkoma doskonałymi funkcjami. Funkcja QuickSign w czytniku plików PDF dla systemu Windows umożliwia przechwytywanie cyfrowego obrazu podpisu i stosowanie go do dokumentów PDF. Nitro PDF może również konwertować Microsoft Word i inne formaty do formatu PDF, konwertować pliki PDF na tekst i wyodrębniać obrazy z plików PDF. 

      
      10 #. Sumatra PDF

      Kiedy potrzebujesz lekkiego czytnika PDF, Sumatra PDF ma prosty interfejs, który możesz zabrać ze sobą wszędzie. Jest to po prostu czytnik plików PDF z bardzo dużą szybkością ładowania i podglądu plików PDF bez żadnych opcji edycyjnych ani innych zaawansowanych funkcji. Skróty klawiaturowe programu sprawiają, że jest on jeszcze bardziej idealny do szybkiego czytania plików PDF.

       
      Część 3. Czytnik PDF dla Androida

      Obecnie smartfony są coraz częściej wykorzystywane do celów biznesowych. Jeśli chcesz czytać PDF na telefonach lub tabletach z Androidem, musisz znaleźć kilka czytników PDF dla Androida.

      11 #. AnDoc DJVU i czytnik PDF

      AnDoc to prosty czytnik PDF, który może otwierać i przeglądać pliki PDF, a także pliki DJVU. Jest to doskonały czytnik plików PDF dla systemu Android, dzięki któremu każdy może czytać pliki PDF pobierane z Internetu. Może być również używany jako czytnik Ebook do przeglądania plików PDF. Jeśli jesteś zadowolony z programu, możesz uzyskać pełną wersję z US $ 0.99 z zakupem w aplikacji.

      
      12 #. CamScanner

      CamScanner jest jednym z najpopularniejszych czytników i twórców plików PDF. Program może skanować papierowy dokument i zdjęcia zrobione przez smartfon do plików PDF. Oczywiście możesz dodawać adnotacje, zapraszać współpracowników do przeglądania i komentowania swoich skanów, synchronizowania między platformami, a nawet wysyłać je jako faks. Możesz także uzyskać 10GB miejsca w chmurze za pomocą czytnika PDF.

      
      13 #. Docusign

      Podobnie jak nazwa aplikacji do odczytu plików PDF, Docusign został zaprojektowany specjalnie do celów biznesowych, jeśli chodzi o pliki PDF. Podstawową funkcją czytnika PDF jest otwieranie dokumentów, umożliwienie wypełniania plików PDF, podpisywanie ich, a następnie wysyłanie ich w drodze ze smartfonem. Istnieją różne rodzaje usług czytnika PDF zgodnie z Twoimi wymaganiami.

      
      14 #. Ebook i czytnik PDF

      Główną funkcją czytnika Ebook i PDF jest przeglądanie plików PDF. Zawiera także mnóstwo funkcji związanych z ebookiem, w tym zakładki, tryb nocny i obsługę innych formatów e-booków. Czytnik plików PDF oparty jest na otwartym kodzie źródłowym EbookDroid i jest całkowicie darmowy. Możesz korzystać z programu, aby cieszyć się plikami PDF i e-bookami.

      
      15 #. ezPDF Reader

      Czytnik ezPDF powinien być czytnikiem multimedialnym, który obsługuje audio, wideo i animowane pliki GIF wraz z ePub. Gdy korzystasz z czytnika ezPDF jako czytnika plików PDF dla systemu Android, plik PDF Reader Reader może być używany do wypełniania formularzy PDF, dodawania adnotacji oraz funkcji ułatwiających przeglądanie każdego pliku PDF w dowolny sposób. Jest to kompleksowe rozwiązanie dla plików PDF i innych plików dla smartfonów.

       
      Część 4. Czytnik PDF na iOS

      Zwykle czytnik PDF dla Androida ma wersję na iOS, możesz dowiedzieć się więcej Dowiedz się więcej o aplikacjach do odczytu plików PDF, nie tylko po prostu otwieraj pliki PDF, ale także zapewniając różnorodne funkcje nawigacji, adnotacji i przechowywania w chmurze.

      16 #. Foxit Mobile PDF

      Jako czytnik PDF na iPhonie lub innych urządzeniach z systemem iOS, Foxit Mobile PDF może obsługiwać zwykłe i chronione hasłem pliki PDF. Możesz także dodawać zakładki, adnotacje, notatki samoprzylepne lub nawet rysować odręcznie na dokumencie. Możesz również przesyłać i pobierać pliki PDF z usługi chmury. Ochrona hasłem i certyfikatem są dostępne jako zakupy w aplikacji.

      
      17 #. iAnnotate

      iAnnotate to imponujący czytnik PDF, można uzyskać dostęp do wielu funkcji i dostosowań do podglądu i edycji plików PDF. Wystarczy otworzyć pliki PDF, wyszukiwać terminy i słowa kluczowe, a także nawigować po zakładkach lub trybie przewijania ciągłego. Wydajny zestaw funkcji adnotacji czytnika PDF na iOS pozwala dodawać notatki, rysować, podkreślać, podkreślać i przekreślać.

      
      18 #. MuPDF

      MuPDF to kolejny czytnik PDF z lekką i otwartą przeglądarką plików PDF, która obsługuje dokumenty PDF, XPS, CBZ i ePUB. Dostępne są również podstawowe funkcje interaktywne, takie jak wyszukiwanie tekstu, ekstrakcja, hiperłącza, adnotacja, wypełnianie formularzy i podpisy elektroniczne. Możesz pobrać aplikację do czytania plików PDF zarówno w Google Play, jak i App Store za darmo. 

      
      19 #. Xodo PDF

      Xodo PDF słynie z solidnego zestawu czytników PDF z notacjami i współpracą. Aplikacja do odczytu plików PDF zawiera różne tryby wyświetlania, takie jak przewijanie lub przewijanie stron, wyszukiwanie tekstu i zakładki, pasek wyszukiwania dla szybkiego dostępu i przeglądarka miniatur. Wystarczy skorzystać z bezpłatnego wieloplatformowego czytnika plików PDF, aby cieszyć się wrażeniami z oglądania plików PDF.

      
      20 #. Ekspert PDF

      Raddle PDF Expert jest czytnikiem PDF tylko dla urządzeń z systemem iOS. PDF Expert jest w stanie otworzyć pełne spektrum plików PDF, w tym zabezpieczone hasłem i formularze umożliwiające wypełnianie dokumentów. Możesz również zapisywać pliki PDF, a także inne dokumentacje w programie lub w chmurze. Możesz także skorzystać z doskonałych funkcji rysowania czytnika PDF, aby podświetlić tekst lub obraz.
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    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze oprogramowanie 10 Free PDF Editor na Windows / Mac
        Kiedy otrzymasz jakieś pliki w formacie PDF, co powinieneś edytować pliki PDF? Dowiedz się więcej szczegółów na temat najlepszego edytora PDF, który pomaga.

      
	Adobe PDF Converter do konwersji plików PDF na Word i doskonałe alternatywy
        W tym artykule dowiesz się, jak radzić sobie z plikami PDF, w prosty sposób zmienić pliki PDF na dokument Microsoft Word lub określone formaty plików, korzystając z konwertera Adobe PDF lub jego alternatywy.

      
	Konwertuj stronę internetową do formatu PDF w darmowy i najłatwiejszy sposób
        Aby oszczędzać strony internetowe bez jakości, zapisywanie jako plików PDF jest wyborem, który większość ludzi wybierze. Ale czy znasz dokładnie każdą przeglądarkę, jakiego narzędzia użyć do konwersji strony na format PDF? Potem przyjdź i odszukaj tutaj swoją odpowiedź.

      
	Jak wysyłać pliki PDF na Kindle przy użyciu najłatwiejszych i najlepszych konwerterów
        Jeśli nie masz pojęcia o tym, jak postępować z plikiem PDF do Kindle, przyjdź i przeczytaj ten przewodnik, z szczegółowymi krokami, aby wysłać plik PDF do Kindle i dobrą rekomendację PDF Converter.

      


  


 
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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